Area Construida SOTANO 964.91 M2 $1,071,240.00 6.79% $1,033,650,188.40

Area Construida PISO 1 1642.51 M2 $2,675,588.00 28.85% $4,394,680,045.88

Area Construida PISO 2 1567.02 M2 $2,675,588.00 27.52% $4,192,699,907.76

Area Construida PISO 3 847.85 M2 $2,675,588.00 14.89% $2,268,497,285.80

TOTALES 100% $15,233,058,852

Valor en letras Quince mil doscientos treinta y tres millones cincuenta y ocho mil ochocientos
cincuenta y dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $15,233,058,852
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 24
Perspectivas de valoración: En el sector la perspectiva de valorización es ascendente debido

a su cercanía a los puntos de interés como el hospital